Endereço: 	 UF: 

Histórico: PAGAMENTO CORRESPONDENTE A ATENDER DESPESA COM VENCIMENTOS E VANTAGENS DOS SERVIDORES DO 
AGENTES POLÍTICOS - CAI) PREFEITO DESTE MUNICÍPIO, - FOLHA NORMAL, NO MÊS DE DEZEMBRO 2025, 

Saldo Liquidação: 	29.78 

Valor OP : 	18.000,00 (dezoito mil reais) 
-17.970,22 

CONTROLE 	BANCÁRIO 
Banco 	 Agência Conta 	 1 ipo/No Documento Valor 
001 - BANCO DO BRASIL 	 05649 	35.141 - 5 - BB - FPM - Fundo Paicipação dos Municípios 	TE -010912 1.053.77 

L A N Ç A M EN T O S 

Ikbito 	 Valor 	Crédito Valor